מניעת סיקור עיתונאי והגבלת צעדיהם של עיתונאים הן פגיעות חמורות בחופש הביטוי, בזכות הציבור לדעת ובאושיות המשטר הדמוקרטי, וככאלה עליהן למצוא עיגון בסמכות מפורשת בחוק. העותרת ניתחה בעתירתה את סמכויות המשיבה על פי הוראותיה השונות של פקודת המשטרה [נוסח חדש], התשל"א-1971 והפסיקה שעוסקת בהן, והראתה כי המשיבה פועלת ללא הסמכה מפורשת בחוק.

2. בתגובתם המקדמית לעתירה מסרו ב"כ המשיבה, כי "לפי הנמסר מגורמי המשיבה" נכון למועד הגשתה לא מוטלת עוד מגבלה לעניין סיקור עיתונאי בעיר העתיקה בירושלים, ואין מגבלה לעניין כניסתם של עיתונאים. עוד טענו ב"כ המשיבה, כי "על פי הנמסר" מן המשיבה, הוגבלה כניסה משער האריות לאזרחים בכלל, ולא רק לעיתונאים, וזאת למספר שעות בודדות. ב"כ המשיבה לא הציגו כל מקור נורמטיבי להגבלות שהוטלו, והסתפקו באמירה כללית, גם היא "על פי שנמסר מהמשיבה", כי ההחלטות התקבלו "מכוח הסמכויות המסורות למשטרת ישראל, ובכלל זאת, פקודת המשטרה [נוסח חדש], תשל"א-1971". עוד מסרו, כי בכוונת היועצת המשפטית של המשיבה לבחון את הנושא מושא העתירה.

3. מילים אחרות: היועצת המשפטית של המשיבה טרם בחנה את הוראות הדין, ועדיין לא גיבשה עמדתה בשאלה מה רשאית המשיבה לעשות. העדר עמדה משפטית לא מונע מן המשיבה להנחות את שוטריה להפריע את פעילותם של עיתונאים וצלמים.